
·• 

• 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 92/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2018 rok 
do Uchwały Rady Gminy Nr IIV16/18 z dnia 28.12.2018r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku poz.994, poz.1000, poz.1349 i 
poz.1432), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 roku poz.2077 oraz z 2018 roku poz.62, poz.1000, poz.1366, 
poz.1669 i poz.1693) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2018r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 20 l 8r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

• 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 92/18 

z dnia 28.12.2018r. 
Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 046,00 0,00 

Jrifrastruktura wodociągowa i 
01010 sanitacyjna wsi 11 550,00 0,00 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 

6280 finansów publicznych 11 550,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 496,00 0,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 

0750 o podobnym charakterze 496,00 0,00 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

400 energię elektryczną, gaz i wodę 222,00 0,00 
Wytwarzanie i zaopallywanie w energię 

40002 elektryczną, gaz i wodę 222,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 222,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 658,00 2 024,00 
Gospodarka gruntami i 

70005 nieruchomościami 5 658,00 2 024,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 2 024,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 658,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 2 331,00 

75023 Urzędy gmin 0,00 2 331,00 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

0950 wynikających z umów 0,00 290,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 041 ,00 



Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 

756 oraz wydatki związane z ich poborem 7 274,00 86 397,00 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
75601 fizycznych 1 294,00 0,00 

Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 

0350 opłacanego w formie karty podatkowej 1 294,00 0,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 

75615 iednostek organizacyjnych 1 709,00 120,0 

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 709,00 0,00 

Wpływy z podath.-u od środków 
0340 transoprtowych 0,00 120,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków 

75616 lokalnych od osób fizycznych 1 271,00 55 142,00 

0310 Wpłwy z podatku od nieruchomości 0,00 35 778,00 

Wpływy z podatku od środków 
0340 transoprtowych 0,00 11 033,00 

Wpływy z podatku od spadków i 
0360 darowizn 0,00 4 331,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 0,00 

Wpływy z podatku od czynności 
0500 cywilnoprawnych 0,00 4 000,00 

Wpływy z tytułów kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

0640 kosztów upomnień 800,00 0,00 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 
0910 wpłat z tytułu podatków i opłat 271,00 0,00 

Plplywy z innyh opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 

75618 terytorialnegona podstawie ustaw 3 000,00 135,00 



• 

• 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 3 000,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 135,00 
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

75621 dochód budżetu państwa 0,00 31 000,00 
Wpływy z podatku dochodowego od 

0020 osób prawnych 0,00 31 000,00 
801 Oświata i wychowanie 0,00 1 274,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 1 274,00 
Wpływy z opłat za korzystanie z 

0660 wychowania przedszkolnego 0,00 1 274,00 
855 Rodzina 0,00 2 201,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 2 201,00 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z 

2690 odrębnych ustaw 0,00 2 201,00 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 1 371,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 371,00 0,00 
W pływy z tytułu kosztów 

0640 egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 1 000,00 0,00 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

0910 wpłat z tytułu podatków i opłat 371,00 0,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

921 narodowego 804,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 804,00 0,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 

0750 o podobnym charakterze 804,00 0,00 

Razem 27 375,00 94 227,00 
Uzasadnienie: zmniejszamy dochody majątkowe w dziale O 1 O z tytułu otrzymanej dotacji 
z WFOŚiGW na zadanie inwestycyjne związane z budową stacji uzdatniania wody w Cielądzu. 
W dziale 855 zwiększamy dochody bieżące zgodnie z podpisaną umową na dofinansowanie 
kosztów wynagrodzeń dla asystenta rodziny - środki z Funduszu Pracy. 
W pozostałych działach dokonano zmniejszenia oraz zwiększenia planu dochodów do wysokości 
uzyskanych wpływów. 



• 

• 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 92/ 18 

z dnia 28.12.20 l 8r. 

Plan finansowy - Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
Wytwarzanie i zaopatrywanie ew 

400 energię ełketryczną, gaz i wodę 0,00 8 000,00 

40002 Dostarczanie wody 0,00 8 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 

4120 Składki na Fw1dusz Pracy 0,00 1 000,00 
4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 
4300 Zakup ush1g pozostałych 0,00 3 000,00 

600 Transport i łączność 0,00 5 500,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 500,00 

750 Administarcja publiczna 0,00 1500,00 
75022 Rady gmin 0,00 1 500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fi zycznych 0,00 1 500,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

754 przeciwpożarowa 0,00 3 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 
801 Oświata i wychowanic 7 100,00 9 404,54 

80106 inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 1 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 l 500,00 

80110 Gimnazja 0,00 7 100,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 100,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 7 100,00 804,54 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 100,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 804,54 



855 Rodzina 0,00 2 201,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 2 201,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4010 /środki FP/ 0,00 2 201,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 0,00 I 000,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 I 000,00 

Kultura i ochrona dzicdzichva 

921 narodowego 0,00 1 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultwy, świetlice i kluby 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 I 000,00 

Razem 7 100,00 31 605,54 

Uzasadnienie: W dziale 855 zgodnie z podpisaną w,1ową z Wojewodą Łódzkim zwiękaszamy 

wydatki bieżące na wynagrodzenia dla asystenta rodziny. 

W pozostałych przypadkach dokonujemy zwiększeń wydatków bieżących w celu dalszej realizacj i 

budżetu. 


